prorogation ou de dissolution anticipée, prévus aux 
présents statuts. 

 

 
TITRE II - CAPITAL SOCIAL - PARTS 

ARTICLE 6 : CAPITAL SOCIAL 

Le capital social initial, constitué sans qu’il ait été fait 
appel public à l’épargne, est fixé à la somme de sept 
cent soixante mille euros (760.000 €) entièrement 
libéré. 

Le capital social est divisé en mille cinq cent vingt 
(1.520) parts nominatives d’une valeur nominale de 
cinq cents euros (500 €) chacune, numérotées de 1 
à 1.520 qui sont attribuées aux associés fondateurs 
en représentation de leurs apports en numéraire. 

 
Les associés ont entièrement libéré les parts 
souscrites par chacun d’eux, ainsi qu’il résulte d’une

[...]

durée de trois années à compter de la délivrance du 
visa de l’Autorité des Marchés Financiers, en 
application de l’article L.214-86 du Code monétaire 
et financier. 

 
Suite à l’augmentation de capital clôturée le 30 juin 
2009, le capital social est fixé à onze millions 
quarante mille euros (11 040 000 €) divisé en vingt- 
deux mille quatre-vingt (22 080) parts d’une valeur 
nominale de cinq cents euros (500 €). 

 

ARTICLE 7 : AUGMENTATION ET REDUCTION 
DU CAPITAL 

 

Le capital social peut être augmenté ou réduit en une 
ou plusieurs fois par tous moyens en vertu d'une 
décision des associés réunis en assemblée générale

[...]

extraordinaire et décision prise à la majorité, suivant 
l’article 22 ci-après. 

 
D’ores et déjà, la société de gestion est investie des 
pouvoirs nécessaires pour décider et réaliser 
l’augmentation du capital social, en une ou plusieurs 
fois, pour le porter à un montant maximum de trente- 
cinq millions d’euros (35.000.000 €) sans qu’il y ait 
toutefois obligation quelconque d’atteindre ce 
montant dans un délai déterminé. 

 
Lors de toute augmentation de capital, la souscription 
des nouvelles parts donnera lieu au paiement d’une 
prime d’émission destinée : 

- d’une part, à amortir les frais engagés par la